

# Årsredovisning

---

## *Cutback Studio AB*

559296-9843

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Petter Berg, Verkställande direktör  
2023-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av film, video och TV-program. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En delägare, Jakob Dalarö, har lämnat bolaget och sålt sina aktier till Hanteverket AB samt Cutback AB. Dessa bolag äger nu 50% var av Cutback Studio AB.

Försäljningen har gått bra under 2022 men Bolagets intäkter har minskat från oktober månad på grund av dels en föräldraledighet och en trög start av 2023.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2204-2303</b>	<b>2101-2203</b>
Nettoomsättning	5 758	5 644
Resultat efter finansiella poster	126	127
Soliditet %	38	18

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	27 000		100 000	127 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		100 000	-100 000	0
- Årets resultat			100 000	100 000
- Belopp vid årets utgång	27 000	100 000	100 000	227 000

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	100 000
<i>Årets resultat</i>	<i>100 000</i>
<i>Summa</i>	<i>200 000</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	200 000
<i>Summa</i>	<i>200 000</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-01-15 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 757 524	5 644 358
Övriga rörelseintäkter	12 025	11 879
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 769 549</b>	<b>5 656 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköpta tjänster	-5 235 589	-5 094 372
Övriga externa kostnader	-364 257	-370 993
Personalkostnader	-39 074	-60 771
Övriga rörelsekostnader	-3 536	-2 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 642 456</b>	<b>-5 528 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>127 093</b>	<b>127 657</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-912	-547
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-890</b>	<b>-547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>126 203</b>	<b>127 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>126 203</b>	<b>127 110</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 203	-27 110
<b>Årets resultat</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	67 500	0
Övriga fordringar	12 341	18 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	57 447	203 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>139 288</i>	<i>221 457</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	459 337	491 159
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>459 337</i>	<i>491 159</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>598 625</b>	<b>712 616</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>598 625</b>	<b>712 616</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	27 000	27 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	27 000	27 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 000	0
Årets resultat	100 000	100 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	200 000	100 000
<b>Summa eget kapital</b>	<b>227 000</b>	<b>127 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	44 782	20 536
Skatteskulder	26 203	27 110
Övriga skulder	1 611	75 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	299 029	462 880
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>371 625</b>	<b>585 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>598 625</b>	<b>712 616</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-03-31 2022-03-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Petter Berg*

Petter Berg

Verkställande direktör

2023-06-19

*Linda Hante Engström*

Linda Hante Engström

Vice VD

2023-06-20